9.6. A premiação em troféu para os estudantes e/ou servidores do IF Goiano só ocorrerá 

mediante a comprovação de vínculo com o Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia Goiano; 

9.7. O valor total das premiações em dinheiro será de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), 

conforme descrito detalhadamente na Tabela 01: 

Tabela 01. Premiação da 6ª Volta do Campus Urutaí - Corrida e Caminhada.  

CATEGORIA SEXO COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO 

PCD Masculino e Feminino 

1º Troféu 
2º Troféu 
3º Troféu 
4º Troféu 
5º Troféu